9 Atika Septina et al., “Al-Qur’an Dan Urgensinya Dalam Kehidupan Manusia,” Ta’rim: Jurnal Pendidikan Dan Anak Usia

Dini 4, no. 3 (2023): 127–35, https://doi.org/10.59059/tarim.v4i3.211.
10 Amrin Borotan, “Amrin Borotan – Konsep Al-Qawamah Dalam Surat An- Nisaa’ Ayat 43 Dalam Perspektif Muh.

Abduh 1266- 1323H/1849-1905M) Amrin,” Jurnal Hukumah: Jurnal Hukum Islam 5, no. 2 (2022): 63–80,

https://ojs.staituankutambusai.ac.id/index.php/HUKUMAH/article/view/377/252.
11 Ahmad Yani Nasution and Moh Jazuli, “Nilai Nafkah Istri Dalam Pandangan Ulama Klasik Dan Kontemporer,”

Teraju 2, no.